The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Nocumentum d
cum uariis

Aliud quoque est non nocere quod semper potes, aliud prodesse cum possis, aliud non facere, aliud non operari bonum. Illud tibi rursus occurrit non sufficere Christianum, si unam partem iusticie impleat cum utrumque precipitur.

Ieronymus ad Cellanciam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quoque] est *add.* (*del. intra*) M; non *om.* P V¹ V² L¹ L²; impleat] impleas M; utrumque] vtraque P V¹ V² L¹ L²